СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.11.2022 года № 117
О назначении проведения публичных слушаний по решению Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения «О проекте бюджета Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Гниловского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Гниловском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по решению Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения «О проекте бюджета Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на 29 декабря 2022 г. в 09-00 часов по адресу: Воронежская область, Острогожский район, п. 1-го отделения совхоза «Победа», ул. Школьная, д. 4, здание Побединского сельского дома культуры.
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению решения Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения «О проекте бюджета Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]1) Калашникова Елена Сергеевна – депутат Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения
2) Грошко Екатерина Юрьевна – депутат Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения
3) Лысенко Надежда Ивановна - депутат Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения.
3. Установить, что поправки по решению Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения «О проекте бюджета Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до 29 декабря 2022 года в Совет народных депутатов Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района по адресу: Воронежская область, Острогожский район, п. 1-го отделения совхоза «Победа», ул. Школьная, д. 2 тел. 3-92-42.
4. Поручить комиссии по подготовке проекта бюджета Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, учесть все замечания и предложения по доработке проекта бюджета, рассмотреть с приглашением лиц, направивших предложения на своем заседании и внести вопрос о принятии решения «О бюджете Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на очередную сессию Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Гниловского сельского поселения					А.И.Журавлев